Lodz, dn. 02.06.2017 r.

Pytania i odpowiedzi:

1.

Prosze o rozwiniecie podpunktu 4.3.8 Zakresu konkursu "Nalezy zapewni¢ dojazd pozarowy do dziatki
123/3 obreb S-7". Czy dojazd pozarowy na dziatke 123/3 ma sie odbywac przez dziatke konkursowg 108
od strony ulicy Orlej lub Sienkiewicza? Z ogledzin dziatki wynika, Ze istniejacy przejazd bramny przez
budynek przylegajacy do dziatki 108 od strony ulicy Sienkiewicza 82/84 moze stuzy¢ jako dojazd pozarowy
dla dziatki 123/3 - notabene ten budynek lezy na dziatce 123/3. Bardzo prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz:

Tak, dojazd pozarowy na dziatke 123/3 obreb S-7 musi sie odbywac¢ przez dziatke konkursowa 108.
Wynika to z braku mozliwosci dojazdu wozu bojowego przez budynek znajdujacy sie na dziatce
123/3 od strony ul. Sienkiewicza 82/84.

"Miejsca parkingowe dla samochoddw osobowych i roweréw nalezy zapewni¢ w obrebie projektowane;
dziatki" - w zwigzku z tym, iz zadany teren nie posiada aktualnego MPZP, ile miejsc parkingowych jest
wymaganych? Czy majg one by¢ zlokalizowane na powierzchni terenu czy nalezy zapewni¢ parking
podziemny?
Odpowiedz:
Organizator kwestie sposobu parkowania na terenie dziatki pozostawia do rozstrzygniecia przez
uczestnikow konkursu. Na dzialce nalezy zapewni¢ co najmniej jedno miejsce parkingowe na
mieszkanie.

Niestety w materiatach do konkursu nie udato mi sie znalez¢ informacji 0 wysokosci budynkéw
bezposrednio sasiadujgcych z dziatkg konkursowg, czy mozna otrzymac takg informacje?
Odpowiedz:
Organizator zamie$ci fotografie z zataczonymi wymiarami sasiadujacych budynkéw na stronie bip
w miejscu gdzie znajduje sie takze regulamin konkursu tj.:

o http:/ibip.uml.lodz.pl/index.php?str=13794

Czy moga Panstwo udostepni¢ rysunki elewacji budynkdw bezposrednio przylegajacych do dziatki
konkursowej od strony ulic Orlej i Sienkiewicza?

Odpowiedz:

Niestety Organizator nie posiada w swoich zasobach rysunkéw przylegajacych do dziatki
budynkéw.

Czy mozliwe jest wzigcie udziatu w konkursie przez studentéw architektury | stopnia?
Odpowiedz:
Tak, jest to dopuszczalne.

Czy materiaty projektowe zostang uzupetnione 0 wymiary/wysokosci
sasiednich elewaciji? Lub zostang zamieszczone widoki ortogonalne
wspomnianych elewacji frontowych?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr. 3 i 4.
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7.

10.
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Nie widze nigdzie "etapu” ani druku do wypetnienia w sprawie nadsytania wnioskéw o dopuszczenie do
udziatu w konkursie. W pkt. 12.2 podpunkt 1 widnieje zapis: " Autorzy prac nienagrodzonych, ocenianych
w Konkursie, wyrazaja zgode na prezentacje pracy na wystawach pokonkursowych oraz publikacie (...)
poprzez akceptacje i podpisanie wniosku o0 dopuszczenie do udziatu w Konkursie". Czy taki wniosek
zostanie udostepniony?

Odpowiedz:

Niestety nastapit btad w regulaminie (pkt 12.2 podpunkt 1 powinien brzmie¢ ,Autorzy prac
nienagrodzonych, ocenianych w Konkursie, wyrazaja zgode na prezentacje pracy na wystawach
pokonkursowych oraz publikacje w materiatach pokonkursowych elektronicznych i w druku w
czesci lub calosci, na stronie internetowej poprzez wzigcie udziatu w Konkursie”, by wziaé¢ udziat
w konkursie nie jest potrzebne zlozenie wniosku o dopuszczenie do udziatu w Konkursie.
Wystarczy ztozy¢ prace konkursowa zgodnie z pkt. 8 Regulaminu Konkursu.

Jezeli istniataby taka mozliwo$¢ to prositoym o podanie wysoko$ci od poziomu chodnika do poziomu
okapow kamienic sasiadujacych z dziatkg na ktdrej ma sie znalez¢ projektowana kamienica. Nie moge sie
doszuka¢ zadnej inwentaryzaciji tych kamienic, a z punktu widzenia kamienicy naroznej jest to kryterium
dosyc istotne i trudno je zgadywac.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr. 3 i 4.

Czy wymagane jest wcze$niejsze zgloszenie checi udziatu w konkursie architektonicznym na
opracowanie projektu studialnego ,Wspdtczesnej Kamienicy t.odzkiej"?

Odpowiedz:

Wczesniejsze zgloszenie checi udziatu w konkursie nie jest potrzebne. Wystarczy ztozy¢ prace
konkursowa zgodnie z pkt. 8 Regulaminu Konkursu.

Czy wystarczy ztozy¢ prace konkursowg wraz z dokumentami (zgodnie z pkt. 8.4 Regulaminu Konkursu)
do 12.07.2017 r. do godz. 14:00 bez wczesniejszej rejestracii jako 'Uczestnik' ?

Odpowiedz:

Tak, wystarczy ztozy¢ prace zgodnie z zapisami Regulaminu Konkursu.

Czy na planszy konkursowej nr. 1 mogg znalez¢ sie inne elementy (diagramy, szkice, wizualizacje,
analizy, zdjecia makiety) oprécz tych, ktére sa wymienione w pkt 7.2? Czy na planszach konkursowych
mogq znalez¢ sie inne elementy (diagramy, szkice, wizualizacje, analizy, zdjecia makiety) oprocz tych,
ktdre sg wymienione w pkt 7.2 i7.3?

Odpowiedz:

Na planszy konkursowej nr 1 musza znalez¢ sie¢ TYLKO elementy wymienione w punkcie 7.2.
Na planszach pozostalych moga znalez¢ sie dodatkowo elementy wymienione w pytaniu.

Czy caly opis pracy konkursowej ma si¢ zawrze¢ w 200 stowach na planszy nr. 1, czy nalezy tez
przygotowa¢ oddzielny, szczegdtowy opis w pliku .doc na ptycie CD lub wydrukowaé opis w formacie A4
i dotaczy¢ do plansz?

Odpowiedz:

Na ptycie CD nalezy dotaczy¢ plik .doc z wspomnianym opisem. Wydrukowany opis w formacie A4
nie jest potrzebny.
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Czy poza istniejacym  zjazdem na  ulice  Orlg  dopuszcza  si¢  budowe
zjazdu na ulice Sienkiewicza?

Odpowiedz:

Jezeli bedzie tego wymagacé zaprojektowana przez uczestnika kamienica to tak.

Czy istniejaca brama przejazdowa W budynku sgsiednim, znajdujacym
sie na dziatce nr 123/3 obreb S-7 , dla ktdrej nalezy zapewni¢ dojazd pozarowy, moze by¢ wykorzystana
takze do obstugi dziatki naroznej, objetej konkursem?

Odpowiedz:

Nie, wspomniana brama nie moze by¢ wykorzystana do obstugi dziatki naroznej. Nie ma powodu
dla ktorego wspomniana miataby by¢ wykorzystywana do obstugi dziatki naroznej w przypadku
gdy Organizator wymaga zapewnienia dojazdu pozarowego do dziatki 123/3 przez dziatke
konkursowa 108.

Czy w konkursie mogg bra¢ udziat réwniez studenci Architektury?

Odpowiedz:

Tak, w konkursie moga bra¢ udziat zaréwno studenci Architektury jak i innych pokrewnych
kierunkow. Nie jest wymagane posiadanie uprawnien.

Czy wymagane jest posiadanie uprawnien przez co najmniej jedna osobe w zespole czy nie jest to
konieczne?

Odpowiedz:

Posiadanie uprawnien nie jest wymagane by wziaé¢ udziat w konkursie.

Czy przez dziatke konkursowg musi biec droga pozarowa na dziatke Sienkiewicza 82/847 Czy
zaproponowanie rozwigzania projektowego uwzgledniajacego kontekst dojazdu dla wozu strazackiego
bedzie oznaczat dodatkowe punkty, czy Organizator oczekuje raczej modelowego rozwigzania
kamienicy naroznej i rozwigzanie problemu w/w dojazdu nie wptynie na ocene?

Odpowiedz:

Organizator oczekuje zaprojektowania kamienicy naroznej przy uwzglednieniu istniejacych
uwarunkowan zapisanych w regulaminie konkursu. W tym przypadku uczestnik musi zapewni¢
dojazd pozarowy do dziatki 123/3 obreb S-7 przez dziatke 108 bedaca przedmiotem konkursu.

Prosze o informacje czy jest moze dostepna w wersji elektronicznej publikacja Wydawnictwa Urzedu
Miasta Lodzi pt. "Typologia L.6dzkiej Kamienicy"? Jesli tak to czy mozna prosic o jej udostepnienie?
Odpowiedz:
Organizator udostepni publikacje na stronie internetowe;:
o  http:/itest.uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/o-miescie/
w zakladce ,,Publikacje Biura Architekta Miasta”
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